
PERSONE FISICHE

20 1 4
rligenzia t i )

at...1.6, n tra te .
Periodo d'imposta 2013

Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

l l l l l l I I II II I IIMI1111111
Data di presentazione

M I M I )
COGNOME
IDE PASCALE

CODICE FISCALE

NOME

INICHELE

UNI

(D (P I i m i H i L (8 (5 1Al2 lo1c (5 17 (3 IB I

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"

il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, onche per conto degli altri soggetti o ciò tenuti,
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno
utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posto elettronico è facoltativa e consente di ricevere
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, odempimenti e servizi offerti. Altri doti (od esempio
quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente
qualora intenda avvalersi dei benefici previsti..

Dati sensibili L'effettuazione dello scelto per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell'art. 47della legge 20
moggio 1985n. 222e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
te&ttuazions della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250del-
lo legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di doti di natura 'sensibile".
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ho anch'esso carattere facoltativo e com-
porta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

Finalità I dati do Lei conferiti verranno trottati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
del trattamento Potrannoessere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19

del digs. n. 196del2003).Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli arti. 69 delD.P.R. n. 600
del 29 settembre 1973, oasi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66 -bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai (mi dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate.
Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completo sul trattamento dei dati personali.
La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche,
agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che trotteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiara-
zione dei redditi all'Agenzia delle Entrate.

Modalità I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
deltrattamento I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dati

potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate odi altri soggetti.

Titolare Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal digs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,
del trattamento l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, queseultimi per la sola attività di trasmissione.

Responsabili Il titolaredel trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
del trattamento Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.

La So.Ge.l. Spa. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è &fidato la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Tributaria,è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei doti.
Gli intermediari, ove si avvolgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

Diritti dell'interessato L'interessato, in base all'art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri doti personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesto rivolta a:
Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 c/d —00145 Roma.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d'imposta, alla scelto dell'otto per mille e del cinque per mille dell'Irpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell'Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delleEntrate, oad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



ORIGINALE
Coatte fiscale l') 1DP SMHL 8 5A2 O C 5 7 3 Ei

TIPO
DI DICHIARAZIONE Rftidis Cirtaylr° Quadro Quadro SAC X,U1 Parametri Indicatori

DATI DEL
CONTRIBUENTE comunt (0Stato estero) di nosato

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variata cld 1/1/2013
allo dota di presentazione
della dichiarazione

TETEPONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

C E S E N A
celibe/nubile coniugato/o vedovo/o separato/o dnorziato/a decedum/a tutelonsio

I X 2 3 4 5

Accettazione Liquidazione Immobili
ereditògiacente volontario sequestrati esenti

Comune

Tspobgio trio, piazzo, ecc.) Indirizzo

D' iorazione
intgtutivu '

Dichicrazione tort. 2 co. 8-1c4
integrativo OR 22/981 I

Provincia Isintol Dolo di nascile
grano muse

• anno

FC 2 0  :  0 1 P_ 9 8 5 M X F

Partito1VAlevenluale)

6 7 8 I I I I I I I I l

Riservato alAquidatore ovvero oi curatore fallimentare
Stato Periodo d'imposto

gorre mese armo giorno mese orno

al

Froz;ano Dato cielo variazione
n'erro mese cene

Telefono
prefisso numero

Cellulare

Provincia tJglot Cop.

sO CIOSO i
Indirizzo di posto eiettroro

Gx)irce comune

NUT0,0 6400

Dichiarozione

rs's'rto= 2

Dommuo FSCALE Comune -Provincia Ionlot rearr. comune

AL01/01/2013
C E R V IA

DOMICIU0 FISCALE Comune

AL 31/12/2013

Evemi ,
eccezionali

Sesso
!bermelo rektivo coscia)

R A C 5 5 3
Provincia (siete) Codice comune

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2014

Comune Firavicia tocirce comune

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF
per scegliere, FIRMARE in
UNO SOLO dei riquadri

IN CASO O SCELTANON OSTESSA
OA PARE CROONTRLUENTE, LA O.

16.11100NE MIA otots OPAsOrA
NON AMBRA 9 STAMISC..F. LNnec
POCZONE ALLE SCRIE ESNESSE

1A0JOTANON ATORLEA SiERNEE
ALLE ASSENSLEE Cf 00 IN flAIIA E
SUA ORS.A APOSPOLICA PI TENIA

DEVOLUTA <A GESTIONE STATALE

mblee di Dio in Italia

idiocesi ortodossa d'Itaia ed
$ per l'Europa Meridionale

one Induista Italiana

to oggiunla a quanto spiegalo nell'informativa sul trattamento dei dati, si precisa che i dati personali del conktlwente verranno utihzzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelto.

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER
MILLE DELL'IRPEF
per scegliere,FIRMARE in
UNO SOLO dei riquadri.
Per alcune delle finalita

possibile indicare
anche il codice fiscale
di un soggettobeneficiono

Sostegno del Yolomariato e delle attre organizzazioni non lutrative dl utilità sociale,
Mie associazioni di promozione sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciute

che operano nel settori di cui &Pari. IO, t. 1,1101 a(, [lei 0.Lgs. n. 460 del 1997

FIRMA DE PASCALE MICHELE

Codice fiscale del 91 712 ! 21 71 41 51 01 11 51 81

Finanziamento della ricerca sanitario

Finanziamento della ricerca scientifica
e deWuniverslin

FIRSAA.

Ccdicefix°6dei 1 1 1 1 1 1 1 1 ibeneficiario {eventuale,

FIRMA .................................................................... FRMA

Calce fiscale del I
benekciarie lemma:dei I I I I _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

Sostegno delle attività sociali svolte
dal comune 4 residenza del contribuente

Finanziamento delle affluite 4 tutela, promozione
e volorizzazione dei beni culturali e pzesaggistki

Sostegno ale associazioni sportive dRettantistiche
riconosciute ai fini spartivi dal CONI a nonna di legge, che svolgono

uno rilevante °nivea dl interesse sociale

FiRmA .. . . . . . . . . . . . . ......................... FIRMA

C°61"gsledel l _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _benefraoria larentvole)
In aggiunto a quanto spiegate nell'informino sul nettamente dei doti, si precisa che i dent persanoll del coneibuente verranno utilizzati solo dell'Agenzia delle Entrate per ottuore la aceto

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2013

Codice fiscale estero Stato estero di residenza Codice dello Stato estero

Stato lederete, provincia, contar; Localild di residenza

Indirizzo

NAZIONAUTA

Estero

2 Italiano
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I') Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli mecconogrolici o striscia continuo.



ORIGINALE
Codice fiscale l') 1DPSMHL85A20C573131 Mod. N. Ol

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE.
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DEWEREDITA, ecc.
(vedere istruzioni)

CANONE RAI
IMPRESE

be fiscale lobblioaloriol

C.,,,,Le1111111111111
Dab di nascilo

giorno • mese , amo
Comune lo Stato estorci) di nascita

T M—e

Codice conca Doto carico
rporro , mese „ anno

Sesso
(barare la relativo omcla)

M

Provincia ligio/

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune lo Stato estero)
IO SE DIVERSO)
DOMICIUO FISCALE

residente
Frazione, ve e numerocivico / indirizzo estero

Provincia !siglo) C op .

Telefono
prefisso numero

—Dato—diTnizto procedura
giorno • mine • anno

Procedura non Dolo di fine procedura
ancora terminata giome, mese ernie

• ••
• _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Tipologia apparecchio (Riservato ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

• • ice fiscale società o ente dichiarante

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
Il contribuente &chiaro 4 aver
compilato e olleoso i seguenti
quadri (harroe le caselle che
interessano)

fornitimi
a carico RA RH RC RP RN RV CR RX CS RH RL RM RR RT

X X X X X

TR RU FC N. moduli IVA

Situazioni particolari
Codice

Invio avviso telemotico all'intermediario

CON lAFORMASI ESPIO& ANO4E
ICCNSENSOAIIRWAMENIO
CB DA71 SENSIIIU DIDOLIAINFNIF

NELIADICRARADON1

RE RF RG RD RS RU CE LM

Invio comunicazione telematica anomalie
dati studi di settore all'intermediario

FIRMAdel CONTRIBUENTE tedi chi pimento le dichiarazione per altri)

DE PASCALE MICHELE
IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'intermediario

Codice fiscale dell'intermediario MDCRRT73 S21 C573 D N. iscrizione all'albo dei C.A.F.

Ricezione comunicazione telematica
Impegno o presentare in via telematica lo dichiarazione 2 Ricezione avviso telemotico anomalie doti studi disettore

mese °M°
Dota dell'impegno

giorno11 l

0712014
FIRMA DELL'INTERMEDIARIO

AMADUCC I ROBERTO
VISTO DI ,‘

CONFORMITA Codice fiscale del responsabile del CAF
Riservato al CA.E
o al professionista

Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista
Si rilascia il visto di conformità FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA.F. D DEL PROFESSIONISTA

ai sensi dell'art. 35 del Digs. n 241/1997

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice fiscale del professionista

•ct
CO
•4r
0..
u
c i

Codice fiscale o partito IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del Digs. n. 241/1997

FAMILIARI A CARICO

P ARARELACAAR)
C • CONIUGE

• FI z PRIMOFIGUO
P . A G U O
A . ALTRO 'MILIARE
• FIGUOCONGISMILIRA

QUADRO RA
REDDM DEITERRENI

Esclusi i terreni °l'estero
do includere nei Chiaro RI

RAI

Reddito dominicale Reddito agrario
nonrivalutato Idolo non rivalutato

,00
3

,00

P015C130
giorni 1/4

5

il
,00

Reddito dotatimi:afe
"pendei!!

l _ _ 7 A CATÚrIVVINI CONINIOULNIt
Canone di affitto

portion 2oCTileri nonitrio rinat ókiZin regime vincolistico
e s lot i

,00
Reddito dggprioimponiBile Redditg dommisole

non imponibile
I3

,00 ,00

Da quest'anno i redditi RA2
dominicale (col, i)
e agrario (cof. 3)
vanno indicati FIA3 -
senza operare
la rivalutazione s

(**) Barrare i* casello
se si tratto dello stesso
terreno o dello stesso
unita immobiliare del
rigo precedente.

RA4

2
oo 00

Is
L

3 5 A te
DO ,00

00 isoci

SO

P

2
,00

,00 ,00

oo

,00 ,00

oo
to

,00
12

,00 ,co

RAS
oo .00

Is

00
2

,00
n

,00 ,00

RA6

3
00 00 ' Is oo

Tri

00 ,00 ,o0

RA7

7
00

3
00 00

,00 ,00 ,00

CC

o

RA11 Sovnma colonne l 1, 12 e 13 TOTAU if
,00 ,00 ,00

(') Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscio continuo
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O R I G I N A L E
PERIODC

CODICE FISCALE

ID IS IM1H IL 18 15 IA 12 Io 1C 15 17 13 IB I

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

PERIODO D'IMPOSTA 2013

Mod N. 01 11

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI RB!
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricai all'estero
da includere nel Quadro R1.

RB2
1 itootn Tassazione ordinaria

IMFONS111 13
,OC

Rendilo calando Possesso Coele
non rivalutaci Utilizzo giorni percentuale canone

434,00 _ _ _ 03 160 1'00, 00 51 °

Do queseanno
io rendilo aohostale (coL J RB3
va indicata senza
operare la rivalutazione

TOTALI

Imposto cedolare secco

R114

R85

RB6

Igrzeigm

Tassazione ordinario

11"18fti " 7 , 802,00
. R tdiuggi

,  . . , ,

434,00 ' 03

Renditi) calcatole
non molai:da

,00

papin Tassazione ordinaria
ImsciNetti 13

Renditrcirvaiggpole
non

,00

Cedoloro secca 21%

00
PossessoPossesso , Codice

giorni percentuale canone

' 205 1o0,00
Cedolore secco 21%
I

,00 00
PntUatt,

Utilizzo giorni perosntuole canone
53

,00

Utilizzo
2

Casi Conimm- C o l o 1MU dovuto Cedolare
rticotori Lione Cofriune per il 2013 secca

canone cosi co-oinoo- cedo imu ceoloreCoterl
di1iw.',one porticotori cionerl Comune per il 2013 secca

•vrt • • •• • 1. 10 i 12
3 .397,00 ' A944 J1.,00 "

Abitazione principOV
Cedoloro secco 15%

Li
i REDDiti soggetto o 1MU

15 NON
,00 IMPOM8112 ,00

di tszm.%one" pcirtorixii
4.405,xo °

Assan-st.sn.
Cedolare secco 15% REDDITI soggetto oltiAC
15 NON le

,00 tterol.asu ,00
Casi ,consinged locazione corticolon ocre

,00

Abitazione princioole
non local' non o„„ort o imu

I IC
,00,00

codicen fAyiei6iit3 Cescidare

o i 12
,00

Immobil nonleCafi A;t1"146,2inocet

,00 ,00
CodiceLomune

igi ffór3 c e t t e cige.
0 II r,

AW-itain-one Princ-ii-x4-
Cedolore secco 21% Cedolare secco 15% REDDITI soggetta a iMU Immobili non beati i
i , IS NON IS 11

,00 , 00 L7911'09•181U ,00 .00
"Possesso , Codice ,, Canone Censnum Codice 1MU d

giorni percentuale canone a [(scovano porttlori :ione 1•1 Comune Oe• il :
7 ! 9 105 6l 4

,00

00
AbitazioneAbitazizeeitcee
clan

IC
,00

tg Ceida6e CUrt.
.1 secca

I 12

smog Tassazione ordinario
IMPONIMI l)

,00
Rendite caostole
non rivalutato Utilizzo

2
,00

mogi Tassazione ordnaria
VAPONEIll 13

Rendilo cotostole
non nvatutato

,00

Cedolore secco 21% Cedolare secco
I A IS

,00
Prot•Atl,. _ _____

giorni - percentvoto canone
3 I S t

Cedolore secco 21% Coi:talora secco
14 19

00
proilsitars

Utilizzo giorni percentuale
7

,00

groom Tassazione ordinario . Cedolare secco 21%

iVAPONSR113
RBI O v :0,T2lu " 7.802,00

imposta
ccdolore secco 21%

00
RB RB11

Acconti sospesi

,00

amane

Abitazione principale
I15% RFDP411 yoages,t o thgj immobiii non torah

NON Io 17
,00 IMSONIP11/ ,00 ,00

Casi Continue. Codice IMU i
di ».1inc particolari dene 11 Comune Pe r i l

. -

Cedolore secco 15%
IS

,o0 ,00 oo
S

,00
Totale imposta Ecceder=
CW=1'0 secca dichierozsone precedente

•
,00 ,00 ,00
Cedolore secca risultonte dal Mod. 730/2014

trattenuta dal sostituto driesorsato dal soseivto anditocreopensotot24
9 10

„  I ostocedoiamp
re secca 15%

2

,00
Abitazione principale

15% RECOrll ,oggemo o MU
N O N is

,00 imrovetu ,00
Casi Continue-

ai?s'Tittzie particolari vaner)
6 e 9

,00
Abitazione principolo

nomi IC soggetto o IMU
NON

RAPONIBIU .00

Abitazione principale
non tottoelto a IneU

IC
,00

IO Ccdolore Co6Zut
secco

1 I?1
,00

",-Inff

-e4111.112e 36T3 ciceict7c*A

11011 somma o imu

,0(
17 i Is

codice
Im

Immobili non locati

une
Io

Immobili non locali

, 0 0
cWm3r '4 IC
rmanstuu 00

-
,00

oo ,00 ,o0

Eccedenza,
compensaci mod. F24

,00

Impasto o debito

,00

,00

ct,tmcled
I11 O

,00
Abitazione principale
non &ORCIO,*01mV

i t
,90

oo

Acconti versati

,00

Imposto a credito
12

,00
Acconto cedolort secco 2014 RB I 2 Primo acconto

Sezione II N. d rigo Mod. N
7Doti relativi ai contratti R821 '

di locazione

Dota

,00 Secondo o unico acconto 2

Eifraini di-registrazione dcl controtto
Serie Numero osottonumero

4
Codice ulftein

100
Cogtrttj Annodi- -

superion a 30 go presentavano ditti. ICl/IMU
7 e

R 8 2 2

R 8 2 3

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO

R C ! T ipologia reddito

RC2
DIPENDENTE RC3
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavora
dipendente e assimilati

Casi particolari

o
Sezione II
Altri redditi assimilati
a.quelti di lavoro

INCREMENTO
wootfaivra

Premi gib os

2

rtb," °

RC4(coma ilare solo Opzioneo renilica
nei cwiprecish lesi.Ord Imp Soil.

7Pelle iStre7.20r1,1

l n d e t e r m inato/Determinoto 12

lessaelene Premi &assoggettali odiiepilee
soshtvtiva

,00 ,00

Redditi(punto I CUD 2014)

,00

Importi ort. 51, cominci 6 luir
Neo imponibili Nan insponitsli smog. toç. setitulteci

3.205,00
,00

Premi conggeitriqad imposta sesvuiiiie Premi assoggetta a temetene onfeede.63 m,pova 46,k,
da assogrefsm &moria-. cednotio mcgsreicce ;erpodus scodiAdim

v

,00 ,00

oo

,00 ,00

,00

Eccedenze4 imbeve sesiMnive
frottentrla wrscrto

II
,00

RC I + RC2 + RC3 + RG4 col. 8 - (minore tro RC4 col. 1 eRC.4 col. 9} RC5 col. I
RCS Riportare inRNI col. 5

Quoto esente frontalien ,00 (di cui t..S.U. . 00)  T OT ALE

RC6 Periodo di lavoro (giorni peri quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente IO I 3 I 9
Ra Assegno del coniuge I Redditi (punto 2 CUD 2014)

16. 401,00
R C S ,00

3.205,00
Pensione 2_[

dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a 12C8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

S e z i o n e  I l l

Ritenute IRPEF e
addizionali redionale RC10
e comunalec r IIRPEF

4.693,00 ' 251 ,00
RSieziteno0neepIVer lavori R C 1 1 Ritenute per lavori socialmente utili

socialmente Oh e altri dati RC) 2 Addizionale regionale IRPEF

Sezione V - Altri dati RC I 4 Contributo solidarietà trattenuto(punto 137 CUD 2014)

Il &More lo casella sesi tratta dellostesso terreno o dellostesso unitàimmobiliare del rigo precedente.

Ritenute IRPEF
(punto 5 del CUD 2014

eRCA colonna I t )

Ritenute
oddizionale regionale

(punto 6 del CUD 2014)

Ritenute acconto
addizionale comunale 2013

(punto 10 del CUD 20141

22°c

TOTALE
Ritenuto soldo

ocklizionoie comunale 2013
(punto Il del CUD 20141

43,00

16 .401 oo
Ritenute acconto

oddizionole comunale 2014
(punto 13 del CUD 20141

4.00
,00

,00

,00

A
 n

 n
 o

 2
 0

14
: 0

 0
 0

 3
 2

1-
I -

 D
 E

 P
 A

 S
 C

 A
 L

 E
 M

 IC
 H

 E
 L

 E

oo

,00



Sezione IV
Spese per inteventi
Finalizzati al

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le quali
spetto la detrozione
d'imposto dell 9% e
del 24%

Da quest'anno
le spese mediche
vanno indicale intemimmte
senza sal:rare la franchigia
di miro 129,11

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetto
lo deduzione
dal reddito complessivo

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero del
patrimonio edilizio
(detrazione d'imposta
del 36%, dei 41%,
del 50%o dei 65%) RP43

RP22 ,

PERSONE FISICHE

previdenziali
RP21 ed assistenziali

Assegno al coniuge

Codice fiscale del coniuge

VCV.A.,10

RP23
Contributi per addetti ai
servizi domestici e familiari

ORIGINALE
PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

D 1p Is ILl8 15 1Al2 IoIC15 17 13 IB

REDDITI

QUADRO RP — Oneri e spese

RP24 Erogazioni Jiboidia favore di istituzioni religiose

RP25 Spese mediche odi assistenza per disabili

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice i ,00

,00

,00

Mod .N. Oi

CONTRIBUTIPER PREVIDENZACOMPLEMENTARE

RP27 Deducibililòordinario
Rp28 Lavoratori di primo

OcCupaZ ne
RP29 F.ondi in squilibrio

RP30 familiari a carico

Esclusidalsostituto Non esclusi do) sostituto

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

—00 Rp31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

00 Esclusi do! sostituto Quoto TFR
2

,00

Non esclusi dal sostituto

0 0 .00

00 reitrA iherde
RY:52

QUOTA INVESTRASOO IN START UP
Importo
2

00

RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU (sommare gli importi da rigo RP2 I a RP32)

2006/3012/ Situazioni particolari
onasiwiro ',venenti

Anno nei 2013 Codice fiscale particolari Calce An6o ro- t rum 3

RP4I
I 2 3 4 5 6 7 8

Numero roto
5 IO

9

Importo rata

oo

N. d'ordine
immobile

IO
00

RP42 I ll 00

Sezione Ill B
Dati catastali identificativi
degli immobili e altri
dai; per fruire della
detrazione del 36%
o del 50% o del 65%

.00

RP44 00

RP45 00

RP46 00

RP47 00

RP48 TOTALE RATE

Conclminio
RP51 "T— 2

Detrazione
41%

Codice comune

3

RP52 1"--
d* Condominio Codice Comune

2 3

14911i cot 1
con codko I

Righicol 2
coo codko o non cennpitons

Detrazione 2 Detrartene i
.,00 SOL

T/U colost. foglio
4 5 6 7

T/U
4

sui urb./comune
cotost. Fogtfo

5 6 7

15g6 cco moo 2013
o col. 2 con cock.c

DetrazIone 4

,00 oso,

Particella

Porticella

Righi col. 2
con codice

Subalterno

Subalterno

a

,00

CONDUTTORE (estremi registrazione contratta)

T e Condensino
Altri doti RP53 - 2 3

sezione Ill C
Spese arredo immobili RP57
ristrutturati (cletraz. 50%)

Thlo
inbenn•nlo

RP6 I

Speso arredo immobile

00

Anno

2

Dolo

L I

2

Serie Numero e sottonumero
54

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Cod. Ufficio
Ag. Entrate

76

Importo roto Speso orreclo immobile

,00 P
Pene& Coni Penar:62008
2013 partiColati Kft
3 4 5

,00
Rotea:ione N. mese Speso totale Importo roto

Doto

i
Importo rota

Numero
8

Fbniimiss UR
Agenzia Entrate

9

Totale rt;ge

4

8

.001

,00 9

,00

,00

risparmio energetico RP62
(detrazione d'imposta
del 55% 065%)

RP63

,00

,00

,00

,00

RP64 ,00 ,00

RP65 TOTALERATE —DETRAZIONE 55% (Righido RP61 o RP64 colonna 3 non compilato o cOrt codice 1)

RP66 TOTALE RATE — DETRAZIONE 65% (Righi do RP61 o RP641 colonna 3 con codice 2)
,00

oo
Sezione V
Detrazioni per jaquilini

RP71 lnuilini'1.1ioneatbengniadibiti
con contratto di locazione

Sezione VI R
Altre detrazioni

p80 Investimenti
start up

Rpft I MCITITUrillMil,P iol GUIll
uutuu loararre IQGOSCNICII

Codice fiscale

Spese acquisto mobili,

RP82 daTodomatici,1V.
computer ( A N N O  2 0 0 9 )

11Polagia N. di giorni Percentuale Ipp79 Lavoratori dipendenti che trasferiscono N. di giorni Percentuale
. ,

3 Io residerso per motivi di lavora

Tinininnin
invegutens. Ammontare investimento Codice Totale investimenti 19% Totale investimenti 25%

2 1 I i
.00 ,DO

,00

,00 ,00

RP83 Altre detrazioni 2

7

,00

oo
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NE FISICHE

2014
miek genzia

ntra te -

ORIGINALE
PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

ID IS IM IH IL18 15 IA1210 ICi I. 5 7 .3 .B

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

Determ i nazione
dell'imposta

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Altri dati
Acconto 2013
Acconto 2014

RIV17 Arrnkm
,00 ,00

(19% di RP15 co1.4) (24% di RP15 co1.5)

RN REDDITO
COMPLESSIVO

RN2 Deduzione per abitazione principale

--eiddro—& imerso
pes agevolazioni

' 27 . 408,00

Credilopet764-COrfluni
oi quadri R2,RG e *i

,00

Patiticarnpensobili
con credaper toro comuni
3

.00

Riaiceleminimo dopartecipo- 5
ZiOneits scadenonoperative
4 ,00

,00

27.408.00

RN3 Oneri deducibili ,00
RNit REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazioni Per
familiari a carico

Detrazione
per coniuge o corico

,00

Detrazione Ulteriore detrazione
per figli o carico per figli o carico

,00 3 ,00

—Detrazione
per altri familiari o carico

,00

27.408,00
6.800,00

Detrazione,per redditi Detrazione per reddit,
Rpo, ,L,R, a lavoro aspenclonto 01penssone

2
,00

"Vetro:dona per reckith assimilati
a quelli di Ionio dipendente e altri redditi
3 4

.00 607,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO

Detrazione canoni Totale detrazione Credlorirglituhris2c51,o2o2rtare

RN12 di locazione i
(Sex. V del quadro RP

2 )i ,00
,00

ekt I e Detrazione oneri
Sex, i quadro RP 28,00 2 , 0 0

Detrozione utilizzata
3

t00

60 7 ,00

spese (41% di RP48 co1.1) (36% di RP48 col.2) (50% di RP48 co1.3) (65% di RP48 col.4)

"" Sez. III -A quadro RI> 2 3
.00 ,00 .00 ,00

RN15 Detrazione spese Sez. III< quadro RP

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP651 i

RNI7Detrazione oneri Sez. VI quadro RP

(50% di RP57 col. 5)

.00 (65% di RP66) 2

oo

00

,00
Detrazione R280 119% co1.5

RN21 investimenti star* up
_ _ _ _ (5ez. VI cle) quadro RP) i

25% co1.61 Residuo detrazione

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

3
Detrazione utilizzata

,00

,00
6 3 5 ,00

RN24 Crediti d'imposta Riacquista prima casa Incremento occupazione
che generano residui I ,00 2 , Do

.00

Reintegro anticipazioni
tondi pensioni

4

Mediazioni

,o0
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA 1RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) di cui sospeso

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposto per abitazione principale Sisma Abruzzo

RN29 Crediti residui per detrazioni incopienti (di cui ulteriore detrazione per figli

RN30 Crediti d'imposto per redditi prodotti all'estero

(di cui derivonti do imposte figurative

oo

,00

,00

00

,0O1 2

RN31Crediti d'imposta Fondi comuni ,cso Altri crediti d'imposto 2

,00

,00

oo

6.165.00 0 
0 

0 
3 
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RN32 RITENUTE TOTALI
di Cu' ritenute sospese di cui oltre ritenute subite

,00
2 ,00

RN33 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno menai

di cui ritenute art. 5 non utilizzate
3

, 0 0

1.472,00
RN34 Crediti d'imposto per le imprese e i lavoratori autonomi

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE-3 '4 '24 'W730/2013

,00

oo
2

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24
dici, credilo irrorasse) 6

da atti direcepito
di cui ottone sospesi 4.guoiorscia.. di osi occonti ceduti dal regime d .vritoggio

,00 4 ,00
00

,00

1. 032 ,00
RN38 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia 2 ,00

RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti
Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione

.00 2
.00

Irpef do trattenere o
RN40da rimborsare risultante

dal Mod. 730/2014

RN4 I IMPOSTA A DEBITO

RN42 IMPOSTA A CREDITO

RN23
RN43

Trattenuto dal sostituto

,00

RN24,col.19

RN24, col.4 5 00 RN28

RP26, cod.5 9 ,00

Credito compensato Rimborsato dal sostituto
con Mai f24

2 ,00 3
,00

di cui roheizzala so

‘00 RN24, ca1.2 3

.00 M21,colli
oo

,00

fIN24, co1.3 4

RP32, co1.2

RN50 Abitazione principale soggetta oIMU 1 ,00 Fondimi non imponibili 2 , (X) d cui immobili all'estero 3

RN55 CASI PARTICOLARI — Acconto Irpef ricalcolato — Non residenti, Terreni, Frontolieri, Reciditi d'impresa

RN61 Acconto dovuto Primo acconto i SRR,00 Secondo o unico acconto 2

RN62 Casi particolari - ricakolo Redditocomplessivo I ,00 Imposta netta 2 ,00 Differenza 3

4.41,22
,00
,00

.00

oo

oo
8R4.00

,00



Credito d'impasti, reintegro CR I 2
anticipazioni tondi pensione _ _ _ _

Sezione VI
Credito d'imposto CRI3
per mediazioni

Sezione VII
Altri crediti d'imposto CR14

P

ORIGINALE

1111111111h.P CODICE FISCALE

, ID II' Is IM IN IL 18 15 1Al2 Io IC15 17 kIBI,
PERSONE

REDDITI

a g e n z i a ì .
.4.-ustaitratezt411--

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODO D'IMPOSTA 2013

Mod. N. 111

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGNME
E COMUNALE AUIUTF

Sezione I

Addizionale
regionale all'IRPEF

RVI REDDITO IMPONIBILE

RV2

RV3

RV4

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui oltre trattenute 1 ,00

Cosi particalori addizionale regionale I

(di cui sospeso 2 ,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE cod.Regione di cui credito IMU 730/2013

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col.a Mod. UNICO 20131 i ,00

27.408,00
2 474,00

3

251,00
3

,00

3

RVS ECCEDENZA DI ADDIZIONAI REGIONALE ALEIRPEP RISULTANTE DA.U.A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. 124

Addizionale regionale Irpef Trattenuto dal sostituto Credito compensato con mod 124
RV6 da trattenere o & rimborsare / 1

risulti:m*43i Mod. 730/2014 ,00 ,00

Rimborsato dal sostituto

3
,00

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AU:IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

223,00
,00

Sezione H -A

Addizionate
comunale all'IRPEF

RV14 tratdo tenere odo rimborsare. .

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RVIO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

Aliquote per scaglioni i

Agevolavano

2 0,4m

110 ,00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RVII RC e R1 i 65,co 7 3 0 /2 0 1 3 2 .00 F24

altre trattenute 4 ,og (di cui sospesa 5 .00) 65,00

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod Comune dI cui creditoIMU 730/2013
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 cd. Il Mod. UNICO 2013) 1 2 ,00

3

00
ItV13 ECC,E-DENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALVIRFEF RISULTANTE DAI/ A PRECEDENTE DFOilARAZIONE COMPENSATA NEI. MOD. F24 00

Addizionale comunaleIrpef lamenti* dalsostituto Credito compenso* con Mod 124 Rimborsato dal sostituto

risultante dal Mod. 730/2014 .00 ,00 ,co
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 45,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11-13
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF
per 2 0 1 4

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione I -A
Dati relativi alcredito
d'imposta per redditi

all'estero

RVI7
Agenolationi

I 2

Codice
Stato estero

CR!

7

C R 2  ;

CR3 ;

CR4 ;

Aliquote
Imponibile pe,snoz4bcni Aliquota

27.408,00 3 40 4 0 0 5

Anno Redditoestero
2 3

Imposto netta

Do

Accontodovuto

33,0o

Imposta estero
,00 4

6

Addizionale comunale
2014 trattenuto dal

dolore di lavoro

,00

Importo trattenuto o versato
{da compilare in caso

didichiarazione integrativo)

4,00 i
Reddito complessivo

5 006

00

Accontodoversare
6

29,0o
Imposto lordo

,00
Imposto estero entro limite

nellepCrer=Yitililcfstazioni allo Stagies"terrer colonna I Quota di imposta lorda dettoquo/0 d'imposto lordo
9 10 I I00

tVV ,00 100
2 3

oo
3

;Do ,00 '
,009 ,0010

.00 6

,00

,00 ' ,00 ,00

,00 e ,00
1 3

,00

,co ,00

10
'00

0 0  -
jao 10

00 i I

006
i t

oo

,00

,00

00

,00

00

,00
Sezione I-8
Determinazione del CR5
credito d'imposta per
redditi prodotti all'estero cR6

Sezione II
Prima cosa e canoni
non percepiti

Anno Tplale col, ti sez. I -A Credito doylihrzore
merito allo stessoanno Capienza nell'imposta netto ncik,presente dichiarazione

2 _ _
,00 ,00

Residuo precedentec4chictrazione
t-reaito a imposta per ii nocquisto della prima casa

,00

,00 ,00

Credito anno 2013

.00

00

di cui compensato nel mod. 124

3 ,00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento ocalpazione

Residuo precedente dichiorazione

.00

,00

di cui compensato nel mod 124
2 ,00

Sezione IV
Credito d'imposto
per immobili colpiti
dal storno in Abruzzo

Abitazione
CR10 principoie

Codice fisccde N. rota
2 .3

Totale credilo Roto annuale Residuo precedente dichiarazione

po ,00 ,00

en i i Altri pirmorsge
s -r`" immobili

Sezione V Annoanticipazione Tot/PegorTiale
2 3

Codice fiscale N. rata Rotazione
3 3 5

Somma reintegrato

,00

Totale credito

,00 6

Roto annuale

,00

Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013 dici compensato nel Mod. F24
4

00 ,00 i ,00

Residuo precedente dichiarazione Credito anno2013 di cui compensato nel Mod. 124

3_ _ _ _ _ ,00 2 ,00 ,00

Codice Residuo precedente dichiarazione Credito

,00
3

oo

cli cui compensato nel Mod. 124

,00

Credito residuo
5
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 00


